



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 0714
 Tanggal : 2025-10-28

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	tempe	90	papan	Rp 9.500	Rp 855.000
2	ayam fillet	85	kg	Rp 49.000	Rp 4.165.000
3	baby buncis	95	kg	Rp 10.000	Rp 950.000
4	beras	100	kg	Rp 15.000	Rp 1.500.000
5	lengkeng	36	kg	Rp 58.000	Rp 2.088.000
6	ketumbar bubuk	12	renceng	Rp 12.000	Rp 144.000
7	bawang putih	10	kg	Rp 34.500	Rp 345.000
8	bawang merah	10	kg	Rp 45.000	Rp 450.000
9	knor ayam	5	kg	Rp 85.000	Rp 425.000
10	maizena	10	kg	Rp 18.500	Rp 185.000
11	lengkuas	5	kg	Rp 15.000	Rp 75.000
12	gula pasir	10	kg	Rp 19.000	Rp 190.000
13	minyak goreng	54	liter	Rp 19.500	Rp 1.053.000
14	daun salam	20	gr	Rp 2.000	Rp 40.000
15	daun jeruk	50	gr	Rp 800	Rp 40.000
16	asem jawa	2	bks	Rp 10.000	Rp 20.000
TOTAL					Rp 12.525.000